



Warunki ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dla posiadaczy legitymacji Junior Polskiego Związku Łowieckiego



Ubezpieczający

Polski Związek Łowiecki Zarząd Główny.



Ubezpieczeni

Osoby w wieku od 13 do 18 lat, które posiadają Legitymację Juniora Polskiego Związku Łowieckiego.



Ochrona

Od dnia wystawienia legitymacji Junior przez PZŁ



Zakres terytorialny

Rzeczpospolita Polska



Przedmiot ubezpieczenia

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje świadczenia związane z następstwami nieszczęśliwych wypadków, jakim może ulec ubezpieczony na terenie Polski, podczas korzystania ze strzelnic w celach treningowych lub współzawodnictwa w dyscyplinach wchodzących w skład prawideł strzelań myśliwskich prowadzonych przez PZŁ. W zakresie ochrony jest również droga do i z miejsca działalności.



Składka

Jest opłacana przez Polski Związek Łowiecki.



Podstawa prawna

Ogólne warunki ubezpieczenia PZU NNW ustalone uchwałą Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej nr UZ/319/2020 z dnia 9 listopada 2020 r.

Zakres ubezpieczenia

ZAKRES UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA / LIMITY ODPOWIEDZIALNOŚCI
Trwały uszczerbek na zdrowiu (w wysokości 1% sumy ubezpieczenia za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu, nie więcej jednak niż 100 % tej sumy ubezpieczenia)	50 000 zł
Śmierć	50 000 zł
Śmierć w następstwie wypadku komunikacyjnego	20 000 zł (kumulacja 70 000 zł)
Dieta szpitalna (wyplacana za każdy dzień hospitalizacji, lecz nie dłużej niż 60 dni w okresie ubezpieczenia pod warunkiem, że pobyt trwa nieprzerwanie dłużej niż 2 dni)	100 zł / dzień pobytu w szpitalu
Leczenie uciążliwe (następstwa wypadków ubezpieczeniowych, w wyniku których nie powstał trwały uszczerbek na zdrowiu (0% trwałego uszczerbku) i które wymagały interwencji lekarskiej w placówce medycznej)	500 zł
Zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych	do 10 000 zł
Zwrot kosztów przeszkolenia zawodowego osób niepełnosprawnych na terytorium RP	do 10 000 zł

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia PZU NNW, dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach i u naszych agentów.